
I N F O R M A C E  O  P R O D U K T U   
 

 

Odstraňovač žvýkaček 
 

Art. No. 1212 

  

 

Aktualizováno : 2015-10-0116 
Tato informace o výrobku slouží jako průvodce pro použití přípravku. TRION TENSID AB nemůže dát žádnou záruku na 

dosažený výsledek. Za provedené otestování, aplikaci a konečný výsledek je zodpovědný ten, kdo aplikaci provádí. 

 

Výrobce: TRION TENSID AB 
Svederusgatan 1-3 | SE-754 50 UPPSALA | SWEDEN   Email: info@trion.se  Web: www.trion.se 

 
Distributor: SK FASÁDY s.r.o., Ostrava, mob: + 420 602 740 238, e-mail: skfasady@skfasady.cz 

www.skfasady.cz 
1/1 

Odstraňovač žvýkaček rozpouští zbytky žvýkaček na většině povrchů, například žula, beton, 
mramor, vápenec, lino. Jemně zapáchá a má vysoký bod vzplanutí. 
 Nahrazuje terpentýnová rozpouštědla. 
 
 
Návod k použití 
Aplikujte nízkotlakým rozprašovačem nebo jemným štětcem. Nechte působit 10-20 minut a povrch jemně 
vydrhněte. Otryskejte vodou vysokým tlakem nebo vysušte hadrem a opláchněte vodou.  
 
Vzhledem ke krátké době působení může být účinnost rozpouštění na velmi porézním povrchu nižší. 
 
 
Dávkování 
Neřeďte 
 

Technická data 

 Čirá kapalina 

 Dodávaná v 5l plastových nádobách 

 Jemný zápach 

 Specifická hmotnost 0,84 kg/l 

 Bod vzplanutí:  80 C 

 Obsahuje: Destiláty (ropné), hydrogenované, 

lehké, (2-methoxymethylethoxy) propanol 

 

 

Skladování 

Skladujte v uzavřených, originálních nádobách při 

teplotě nad 0°C. 

 

Doba skladování 

Přibližně 24 měsíců v uzavřených, originálních 

nádobách. 
 

Bezpečnostní pokyny  

Používejte ochranné rukavice/ochranný 

oděv/ochranné brýle/obličejový štít 

V případě nedostatečného větrání používejte vhodné  

vybavení pro ochranu dýchacích orgánů 

 

Označení:  Nebezpečí    

 

Při požití a vniknutí do dýchacích cest může 

způsobit smrt 

 
Není nebezpečnou věcí pro přepravu 

 

 

 


